
Uchwała Nr  N24(./.1h620 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 października 2020r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i  art.  40 ust. 1,  art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713, ze zm.1) oraz  art.  17 ust. 1 pkt 3,  art.  48,  

art.  48a,  art.  51 ust. 4,  art.  97 ust. 1, ust. la  i ust. 5 oraz  art.  101 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1507, ze zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, zwanych dalej 

schroniskiem, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Traci moc Uchwala Nr X111/75/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2019r., 

poz. 5457). 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 
i poz. 2473). 


	Page 1

